
白山生管 65-002 

各位様                            令和 6 年 8 月 21 日 

白山生産グル-プ 

生産管理長 長田 

 

 

新明和ポンプの価格について 

 

 

新明和製ポンプ製品について、アムズで現在採用している CRB321ES 以外の機種につい

て、今年度から価格が 5～25％程度上昇しており、各支店営業所に配付されている価格表の

価格と現状の価格が異なる状況となっています。 

その為、CRB321ES 以外の新明和製ポンプを注文する際は、価格表の価格を参考程度に

留め、現状の実価格の確認をお願いいたします。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 



     2023年 7月吉日  

お得意様 各位 

新明和工業株式会社 

流体事業部 

 

製品価格改定のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて掲題の件、原材料費の値上げが弊社製品の原価に大きく影響を及ぼしております。こ

れまでコストダウンの徹底・諸経費の削減により価格維持に努めて参りましたが、企業努力の

みでは抗し難い状況となって参りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社製品価格改定（部品含む）を下記の通り

実施させていただきたく存じます。 

 貴社におかれましては何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

１．対象機種    ： ポンプ他 水処理関連製品・関連部品 

２．価格改定率   ： 5～25％（但し、一部例外製品がございます） 

３．実施時期    ： 2023年 10月 2日より実施（同日ご発注分より） 

 

 

 

 

 

以上 

 

 


